

# Arenfeldt C88 Invest ApS

Holmevej 16, 2830 Virum

CVR-nr. 42 49 91 61

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2025.

---

Caroline Wergeland Arenfeldt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Arenfeldt C88 Invest ApS Holmevej 16 2830 Virum
	CVR-nr.: 42 49 91 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Caroline Wergeland Arenfeldt
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje aktier og anparter mv. og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.000 kr. mod -107.357 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	13.414	-102.357
<b>Driftsresultat</b>	<b>8.414</b>	<b>-107.357</b>
Andre finansielle indtægter	3.586	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.000</b>	<b>-107.357</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>12.000</b>	<b>-107.357</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	12.000	0
Disponeret fra overført resultat	0	-107.357
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.000</b>	<b>-107.357</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		52.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>52.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>52.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	0
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>52.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-3.625	-15.625
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>36.375</u></b>	<b><u>24.375</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	10.625	10.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.625</u>	<u>15.625</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.625</u></b>	<b><u>15.625</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>52.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-15.625	24.375
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-3.625</u></b>	<b><u>36.375</u></b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
